
 
 

 

 
 

 
 

® 
 

Hom e  i n te l l i gen c e  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PRODUKTU KATALOGS 

FIBARO 



  

 

Par FIBARO 
 

 
 

FIBARO sistēma ir viens no vislabākajiem Inteliģento 

mājokļu automatizācijas risinājumiem pasaules tirgū. 

Izmantotā Z-Wave komunikācijas tehnoloģija FIBARO 

produktos ļauj kontrolēt gandrīz jebkuru elektrisko 

ierīci Jūsu mājoklī vai īpašumā bez papildus vadu 

instalācijas vai iejaukšanās elektriskā sistēmā. Pateicoties 

mazā izmēra moduļiem tos iespējams pieslēgt standarta 

gaismas slēdžu vai kontaktu kārbās aiz slēdža vai 

kontakta. Rūpīgi veidotais ierīču dizains ļauj tos brīvi 

izvietot Jūsu mājoklī un tas lieliski iederēsies jebkurā 

interjerā. Kontroles ierīces nosūta Z-wave bezvadu 

komunikācijā sensoru ziņojumus un vadības komandas, 

lai veiktu nepieciešamās darbības. FIBARO sniedz 

augstāku komforta līmeni un drošību Jums un Jūsu 

ģimenei. 



 
 

 

 

Intuitīva, lietotājam 
draudzīga saskarne 

 

 
Home Center 2 un Home Center Lite ir saprotama, vienkārša 

un lietotājam draudzīga programmatūras saskarne, kas 

Jums ļauj pārraudzīt un kontrolēt notiekošo Jūsu mājās vai 

birojā. Lietotājiem ir iespēja kontrolēt FIBARO sistēmu caur 

viedtālruņa vai planšetdatora aplikācijām,  k ā  a r ī  no 

datora, izmantojot tīmekļa pārlūku programmu, esot mājās 

vai no jebkuras vietas uz zemes - attālināti caur interneta 

tīklu. Speciālās FIBARO vadības aplikācijas priekš iPhone, 

iPad un Android ierīcēm ir pieejamas lejuplādēšanai bez 

maksas. 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  
 

 
 
 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Home Center 2 
 

 
 

Home Center 2 ir ātrs, efektīvs un ļoti spējīgs FIBARO 

Inteliģento mājokļu vadības centrs. Home Center 2 spēj 

komunicēt ar līdz pat 230 dažādām Z-wave ierīcēm, sensoriem 

un vadības moduļiem. FIBARO vadības kontrolieris ir aprīkots ar 

datu aizsardzības mehānismu un uzlabotu datu rezerves kopiju 

saglabāšanas iespēju USB zibatmiņā, kas noslēpta sistēmas 

korpusā un ļauj ātri atjaunot sistēmu ja tas ir nepieciešams. 

Izmantojot lietotājiem draudzīgo sistēmas konfigurēšanas 

saskarni Home Center 2, Jūs varat ātri radīt dažādus darbības 

scenārijus. Home Center 2 ir iespēja izveidot vairākus lietotājus 

ar dažādām pieejas tiesībām, kā arī savstarpējo komunikāciju 

izmantojot iebūvēto VoIP funkcionalitāti un video zvanus. Home 

Center 2 spējīgākiem lietotājiem dod iespēju veidot programmas 

izmantojot LUA skriptu, kas ļauj veidot sadarbību ar citām 

sistēmām un ierīcēm paplašinot FIBARO sistēmas iespējas. 

 

iespējams kontrolēt: 

 

 
 

Apgaismojumu   Žalūzijas      Apkures    TV       IP kameras   Apsardzi Dārza 
temperatūru laistīšanu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

HC2 CEDIA Labākais Jaunais Produkts Finālists 



 

 

 

 

 
 

 

Home Center Lite 
 

 
Home Center Lite ir jauns, ļoti kompakts FIBARO Sistēmas 

vadības centrs, kurā tiek izmantota pārbaudīta vadības 

programmatūra no Home Center 2. HCL ir izveidota 

jauna sistēmas atjaunošanas tehnoloģija. Tas ir vairākas 

reizes mazāks par HC2 un piedāvā papildus aprīkošanas 

iespējas (Akumulatora Bateriju un GSM moduli*). Home 

Center Lite vadības kontrolieris dod iespēju arvien labāk 

integrēt dažādas elektroniskās sistēmas un multimediju 

ierīces ar FIBARO Sistēmu. 

*drīzumā 
 

 

 



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 

Kontaktslēdzis 
 
 

Šis modulis ir universāls slēdzis, kas strāvas kontaktligzdu 

pārveido par Z-Wave standartam atbilstošu. Tas  ļauj jums 

kontrolēt jebkuru ierīci ar jaudu līdz 2,5 kW. Tajā ir 

integrēts enerģijas patēriņa mērītājs. Kontaktslēdzī ir 

iebūvēts LED krāsu aplis, kas ar krāsu parāda esošo 

enerģijas patēriņu. Tas ir pasaulē mazākais kontaktslēdzis 

salīdzinot ar citām šāda veida ierīcēm. 

 
Var kontrolēt: 

 

 
 

Projektoru  Kafijas Televizoru Gludekli Lampu 
automātu 

 
 
 

 
“Technik-Preis” Balva 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Žalūziju modulis 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Žalūziju modulis 2 

Bezvadu kontroles modulis izveidots tā, lai darbinātu 

aizkarus, rollžalūzijas, žalūzijas, marķīzes un ārējās 

aizsargžaluzijas. FIBARO Aizkaru/Rollžalūzijas modulis var 

kontrolēt ierīces caur bezvadu radio viļņu komunikāciju vai 

ar sienas slēdzi, kas pievienots modulim. Modulis ir 

aprīkots ar unikālu funkciju noteikt un kontrolēt 

konkrētu rollžalūzijas pozīciju. 

 

 

Z-wave komunikācijas modulis izveidots, lai darbinātu 

rollžalūzijas, marķīzes, aizkarus, žalūzijas, vārtus un 

citas vienfāzes maiņstrāvas ierīces. Modulis ļauj precīzi 

pozicionēt rollžalūzijas vai žalūziju lameles. Precīza 

pozicionēšana iespējama motoriem, kas aprīkoti ar 

mehāniskiem   vai   elektroniskiem   gala slēdžiem.   Ierīce 

papildus ir aprīkota ar enerģijas patēriņa mērīšanas 

funkciju. 

 

 
Var vadīt: 

 

 
 

Marķīzes Žalūzijas Aizkarus Garāžas Jumta logus 
vārtus 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dimmeris 
 

 
Z-wave komunikācjas kontrolēts reostata (dimmera) 

modulis, kas paredzēts darbam ar jebkura veida gaismas 

avotiem. FIBARO reostats var regulēt gaismas spilgtumu 

izmantojot Z-wave bezvadu komunikāciju vai ar sienas 

slēdzi, kas  tieši  pievienots  šai  lampai. Tas automātiski 

atpazīst pievienoto ierīci un nodrošina automātisko 

pārslodzes aizsardzību izslēdzoties, ka ari vienmērīgu 

gaismas   līmeņa   palielināšanas   funkciju. Darbojas kā 

reostats vai kā slēdzis ar divu vai trīs vadu 

 
 
 
 
 
 

 
Kontrolē: 

elektrisko sistēmu. Apgaismojumu    Ventilāciju  Dārza Galda  Sienas 
lampas lampas lampas 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

Releja Slēdzis 
 

 
 

Z-wave komunikācijas FIBARO releja slēdža modulis ir 

izveidots tā, lai to varētu viegli iemontēt standarta slēdžu 

sienas  kārbās  vai  citās  vietās,  kur  nepieciešams  vadīt 

elektriskās  ierīces  ar  jaudu  līdz  3000W.  FIBARO  releja 

slēdzis var ieslēgt un izslēgt pievienotās ierīces izmantojot 

Z-wave bezvadu komunikāciju vai arī ar sienas slēdzi, kas 

pievienots modulim. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dubultais 

Releja Slēdzis 
 

 

Z-wave komunikācijas FIBARO Dubultais Releja Slēdzis ir 

izveidots, lai to varētu ērti uzstādīt standarta sienas 

slēdžu kārbās vai citur, kur nepieciešams vadīt divas 

neatkarīgas ierīces ar jaudu līdz 1500W. FIBARO 

Dubultais Releju Slēdzis var ieslēgt un izslēgt pievienotās 

ierīces caur bezvadu Z-wave komunikāciju vai izmantojot 

sienas slēdzi, kas pievienots šim modulim. 

 
Var kontrolēt: 

 

 
 

radio tējkannu tosteri gludekli namruni 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RGBW Kontroleris 
4 Analogie Sensori 

 

RGBW Kontroleris ir universāls, Z-Wave saderīgs 

RGB/RGBW kontroleris. RGBW Kontroleris izmanto PWM 

izejas signālus, kas ļauj tam kontrolēt LED diodes, RGB, 

RGBW lentas, halogēnās gaismas un pat ventilatorus. 

Kontrolējamās ierīces var lietot 12V vai 24V līdzstrāvu DC. 

Papildus ierīce atbalsta līdz pat četriem 0V - 10V 

analogiem sensoriem, kā, piemēram, temperatūras  

sensori, mitruma sensori, vēja ātruma sensori, gaisa 

kvalitātes sensori, apgaismojuma sensori un daudzi citi. 

Visi Ieejas un Izejas pieslēgumi var tikt konfigurēti priekš 

LED vadības, vai 0V-10V signālu nolasīšanas. 

 

 
 
 
 
 
 

funkcionalitāte: 
 

 
 
 
 

RGBW Analogie sensori Četri izejas kanāli 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

kustības dūmu citiem trauksmes 
detektoriem detektoriem detektoriem sirēnām 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Universālais Sensors 
 

 

Universālais Binārais Sensors ir Z-wave bezvadu 

modulis, kas ļauj uzlabot jebkura binārā sensora 

funkcionalitāti. Pieslēdzot šo moduli sensora binārām 

izejām signāli tiks nosūtīti Z-Wave komunikācijas tīklā 

FIBARO vadības sistēmai. Modulim iespējams pieslēgt 

divas binārās izejas un līdz pat četriem DS18B20 

temperatūras sensoriem. Universālais Binārais sensors 

paredzēts bezvadu komunikācijas nodrošināšanai ar 

FIBARO vadības sistēmu un esošam vadu apsardzes vai 

mērījumu sistēmām. Kā apsardzes  sistēmas  elements tas 

neietekmē esošo vadu apsardzes sistēmu darbību. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Iespējams pievienot: 



 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Durvju/ Logu 
Sensors 

 

 
 

Durvju/Logu sensors ir ar baterijām darbināma ierīce. Tas 

darbojas Z-Wave standarta komunikācijas tīklā un 

garantē saderību ar FIBARO vadības kontrolieriem. 

Sensors ļauj paplašināt sistēmas funkcionalitāti, lai 

kontrolētu logu, durvju vai vārtu stāvokli. To var 

izmantot kā apsardzes elementu, kā atvērts-aizvērts 

stāvokļa monitorēšanas ierīci vai arī kā automātisko 

gaismas ieslēgšanas-izslēgšanas elementu, piemēram, 

tualetē. Papildus pievienojot DS18B20 temperatūras  

sensoru, tas spēj mērīt arī telpas temperatūru. 

 

 
var kontrolēt: 

 

 
 

durvis logus jumta logus garāžas vārtus 
vārtus 

 

 
pieejams dažādās krāsās: 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plūdu Sensors 
Bezvadu programmatūras atjaunināšana 

 
Plūdu Sensors ir daudzfunkcionāls, Z-Wave saderīgs, plūdu 

un temperatūras sensors. Ierīce var darboties ar baterijām vai 

ar līdzstrāvas pārveidotāju (12/24V). Sensors izveidots tā, lai 

to  varētu  novietot  uz  grīdas  vai  stiprināt  pie  sienas  un 

papildus vadā piestiprinātu plūdu sensora spailes. Ierīcei ir 

iebūvēts LED indikators un skaņas signāls. Tas ir aprīkots arī 

ar triecienu sensoru, kas ziņo par triecieniem vai kustību uz 

galveno kontrolieri. LED diode signalizē par ūdens noplūdi un 

ierīce   nosūta   ziņojumus   citām   ierīcēm   Z-Wave   tīkla 

komunikācijas diapazonā. Plūdu sensors ir ūdens 

necaurlaidīgs un tas peld pa ūdens virsmu. 



 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dūmu detektors 
 

Dūmu detektors ir ultra viegls un speciāli izveidots 

darbam uz baterijām vai līdzstrāvas pārveidotāju 12/24V 

DC. Tas izmanto abus foto elektrisko un temperatūras 

sensorus maksimālai aizsardzībai no dūmiem un uguns. 

Ierīce aprīkota ar iebūvētu 100dbm sirēnu un RGB 

gaismu vizuālo indikatoru. Sensorā iebūvēts Z-Wave 

komunikācijas testeris. Dūmu Detektors var  tikt 

izmantots vienlaicīgi divās sistēmās - Z-Wave 

komunikācijas tīklā un standarta apsardzes sistēmā. 

Unikālā elektroniskā notikumu ieraksta funkcija FIBARO 

Dūmu Detektorā ļauj pēc negadījuma veikt precīzāku 

ugunsgrēka notikumu analīzi. 



 
 

 
 

 
 

  

Kustības Sensors 
 

FIBARO Kustības Sensors ir specializēts, ļoti mazs 

multisensors. Šajā miniatūrā sensorā ir iebūvēti - 

Temperatūras, Kustības un Apgaismojuma līmeņa sensori un 

akselerometrs. Sensora “acs” ar krāsām vizuāli brīdina par 

jebkurām mērījumu izmaiņām sensorā  aktivizētām 

funkcijām. Kustības Sensors ir pilnībā bezvadu ar iebūvētu 

Z-wave komunikācijas testeri un bezvadu programmatūras 

atjaunošanas iespēju. Kopā ar FIBARO Home Center 2 to 

var apmācīt dažādām funkcijām, kā, piemēram, pielāgot 

apgaismojuma līmeni telpā vai vienkārši ieslēgt gaismu 

tumšā laikā, kad Jūs ienākat istabā. 



 
 

 
 
 
 
 
 
 

 

Kāpēc FIBARO? 
 

- Intuitīva un lietotājiem draudzīga saskarne 

 
- Bezvadu tehnoloģija 

 
- Ērti lietojama un viegli uzstādāma 

 
- Nav nepieciešami ēku plānojumi 

 
- Izveidots un ražots Eiropā. 

 
 
 
 

 

Ražotājs Latvijā 
 
 

Fibar Group Sp. z o.o. 

Lotnicza 1 Street 

   60-421 Poznañ 

POLAND 

www.fibaro.com 

SIA „GUDRĀ MĀJA GMF” 
Rītausmas  iela 11B, Rīga, LV-1058 

Tālr.: +371 29 276 704 
info@zwavemaja.lv 
www.zwavemaja.lv 

http://www.fibaro.com/
mailto:info@zwavemaja.lv
http://www.zwavemaja.lv/

